
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

26.09.2013. Nr.12/27 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES SOCIĀLO LIETU KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS 

SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

Grozījumi: 

Jelgavas pilsētas domes 

23.01.2013. lēmums Nr.1/4 

 

Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu un 

Ministru kabineta 21.04.2008. noteikumiem Nr.288 ”Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības saņemšanas kārtība”, Jelgavas pilsētas domes Sociālo lietu konsultatīvās komisijas 

nolikumu, 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Sociālo lietu konsultatīvo komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Rita Vectirāne - Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietniece; 

1.2.Komisijas locekļi:  

       1.2.1. Dace Olte – Sociālo lietu, veselības aizsardzības un kultūras komitejas locekle; 

1.2.2. Rita Stūrāne - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.3. Gunta Auza - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Jelgavas Izglītības 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.4. Īrisa Guntra Turčinska - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Jelgavas pilsētas 

bāriņtiesa” priekšsēdētāja; 

1.2.5. Brigita Baškevica - biedrības ”Jelgavas pensionāru biedrība” valdes 

priekšsēdētāja; 

       (Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 23.01.2014. lēmumu Nr.1/4) 

1.2.6. Laimons Dzervans - biedrības ”Jelgavas invalīdu biedrība” valdes 

priekšsēdētājs; 

1.2.7. Silvija Dālmane - nodibinājuma ”Latvijas Bērnu fonds” Jelgavas novada nodaļas 

valdes priekšsēdētāja; 

1.2.8. Jānis Vērzemnieks - biedrības „Latvijas Sarkanais krusts” Jelgavas komitejas 

priekšsēdētājs;  

1.2.9. Antons Justs – Jelgavas diecēzes bīskaps emeritus. 

      2.Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2009.gada 22.oktobra lēmuma 

Nr.15/6 ”Jelgavas pilsētas domes Sociālo lietu konsultatīvās komisijas nolikuma un sastāva 

apstiprināšana un domes lēmumu atzīšana par spēku zaudējušiem” 3.punktu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                        A.Rāviņš 

 


